in prem. q̄ peccat ex infirmitate q̄ e contra potēte
 Et q̄ filio appa sapia rō dicit illi p̄de in filiu
 q̄ p̄at ex ignorantia q̄ e contra sapie Et q̄ spū
 sco appatue bōitas rō illi dicit p̄cae in spm scm
 q̄ p̄at ex p̄ua malicia q̄ e contra bōitati r.
 des sūt inuidi **Et** aut inuidia sūt rā contra
 fōi bōitatis r spū sco p̄t sūt **Spūs** ei e amor
 p̄ris r filii r p̄ spm scm diffusi in cordib; n̄ris a
 mor dei r p̄ori p̄ illud apli ad rōnos caritas
 dei diffusa e in cordib; n̄ris p̄ spm scm q̄ data
 e nob̄ **Caritas** aut sūt amor dī n̄q̄ p̄mittit hōic
 a bono oasū ee. si facit ei in q̄ e sp̄ bonū cogitāe
 bñ dicit r bñ facit r de bono gaudet inuidia vō t̄p̄
 contra caritati r spū sco facit tōm contrū ffat
 a hōic sp̄ mala cogitāe mala dicit mala facit
 r de malis gaudet **p̄** dico q̄ inuidia rā malū dicit
 q̄ sūt facit malū cogitāe **Na** inuidie dicit sp̄ d̄ qd̄
 d̄ dicit **Qui** loquit̄ pacē ad p̄orio suo. mala
 aut in cordib; eoz̄ **Inuidia** ei sicut dicit p̄ph̄a p̄
 pacē ad aut suo lō r occulte pot̄ ei insidias **Ex**
 h̄em̄ de h̄ i 2^o libro regū de ioab p̄ncipie mi
 licie d̄ regis q̄ muldēs alij militi. r amase. co
 q̄ rex recepat eū in dicitā sua. r amēs ne rē
 auf; sibi dignitate sua r p̄ncipatu milicie sue
 r ponet eū in loco e^o. ad obuiass; ei in itinē dicit
 ei **Dilue** mi fr. r tenēs metū e^o. q̄i volēs osuldi
 eū edurit gladiū occulte r percussit eū in latē r
 occidit **Itē** quō e inuidia signa amoris p̄tende
 bat osulādo. r p̄ inuidia malū cogitabat in corde
 suo. q̄ cogitabat eū occide in pacis osulādo **Ex**
 e^o h̄em̄ in scribis r p̄ph̄etis q̄ loq̄ba^r ad isto v̄b̄
 pacificas vocates eū nigr̄m nigr̄ inquit **Sanctus**
 q̄ verax es. r via dei in veritate doces **Et** non
 cogitāt n̄ ut possent de v̄b̄ e^o cape **Un** possēt

Exm

Exm

Com

eu accusare. morti tradere // ut de multis exemplis summa
Unu adduxerit ei mulierem deprehensa in adultio
petentes ab eo utrum daret lapidari cogitantes quod si
diceret quod lapidanda non esset accusaret eum tunc pueri
tatozem legis. et iudicantem contra legem moysi qui iubet
adulteros lapidari. **In** isto dicit quod lapidanda esset
vocaret eum perducitorem falsitatis. eo quod esset confitens
sibi ipse quod minus se perdidit. et in misericordia ea lapidari ui
bebat. **Et** ipse videt malas cogitationes eorum ita en
dit. quod et misericordia tenuit et iusticia non reliquit. non autem
contra legem dixit. **Qui** si peccatum verum est quod in
lapide mittat. **Ecce** iusticia. iustis ei dicitur esse imu
a peccato quod aliud de peccato dampnat. nec est de alio
condempnare de peccato quod in se. **Quia** autem dixit
mulieri. nec te condempnauit. vade et non apud nos
li peccare. **Ecce** misericordia. quod cum ipse esset in peccato et haberet
iudicaria potestate et auctoritate potuisset condempnas
se eam ad mortem si voluisset. sicut moyses legis
vigorem. **Et** ipse ostendit se velle tollere vigorem iustitiae
ut legis. quod erat lex honoris et rigoris et statum in
legem euangelicam. quod est lex dulcedinis et amoris. **Et** quod
ipse erat propheta ezechielis. propheta dixit. nolo mor
te peccatoris. sed ut iniqui contritentur et uiuant. **Ecce** quod illi
sacerdos et pharisaei iudice igne succesi. per malicia sua
cogitabat superde et extinguere dei sapientiam. sed non est sapientia
non est contritio contra deum. sicut quod per quod mundicia facit se
malum cogitare. **Uero** dico quod iudicia se facit malu
dicit. et hoc de natura se ad peccatum. mala locutio ad ma
la cogitationes. ex habundantia enim cordis os loquitur. **Et** factum
etiam malum homo de malo tezauro cordis sui profert
mala. **Quia** enim mundorum est. alius deturbat. quod uenit
aspidu sub labijs eorum et lingua eorum gladius acutus